Reinerus Boirmans Traiectensis. A, prof. 1602, a. m. 1621.

Wernerus Vreidell ex Vettweiss, a. 1603, 3 nonas Sept.
sacro habitu donatus; a. 1608 a festo S. Apolloniae usque
ad vigiliam assumptionis magister novitiorum; a. 1611,
1612 supprior; a. 1613, 14, 15 habitavit in Reichstein; a.
1616 m. Maio missus in Aldenburg pro priore; a. 1618
iterum in Reichstein videtur habitasse, postea in Niederehe;
inde a. 1624 in Bengen missus pro cura, ad quam investi-
tus prius est 1627. 30 Septembris, obiit pastor. A. prof.
1604, a. m. 1636.

Godefriedus Lauffenberg de Ahrem cum praecedente sacrum
habitum admisit, et professionem emisit; a. 1613 m. Jan.
gacellanus in Wehr; a. 1617 m. Febr. pastor in Wehr usque
ad mortem. A. m. 1667.

Theodatus Manss, Limoniensis, ex partibus Leodiensibus
a. 1604 induit habitum in festo pentecostes in quod tum
incidebat festum S. Norberti id est 6 Junii. Cellariug quan-
doque in Steinfeldt et Wedinghausen, ubi habitayit annis
1609, 10, 11, 12 et 13; a, 1613 m. Octob. iterum Stein-
feldiae substitit, prout a. 1614 et 1615 reetor ad S. An-
dream: deputatus etiam pastor in Weiler auf der Cien;
mox, a. 1616, m, Junio prior Marensis; a. 1621. 10 Novemb.
ab Hollandis captus 100 imperialium lytro redemptus; a.

1628 sub finem ex priore praepositus Gratiae Dei in Saxo-
nia, quo perrexit a. 1629; expulsus inde exulavit in Mehr,
Novesii, Dusseldorpii, Coloniae. Mortuus Florestiae, quo
abierat; videantur seripturae diversae de illo in archivio.
A. prof. 1605, a. m. 16H2.

Paulus Sutorius Tolbiacensis; indutus est habitu a. 1605
ipso Scholasticae virginis; a. 160. sacerdos; a. 1613 sup-
prior; a. 1614 investitus pastor in Reifferscheidt, peracto
ab ante ad tempus aliquod officio ; eirca annum 1634 pastor
in Erp, ubi moritur in miseriis post bellum Hassicum exusto
pago. Pastorem laudabilissime egit. A, prof. 1606, a. m, 1649.

Antonius de Overich a. 1605 in coena domini 7 Apr. in-
dutus est habitu, quandoque per ecommutationem enm gocio
fratre Huberto Luxheim missus in Hillesheim ordinis nostri
monasferium pro addiscenda lingna Gallica; aeque doctus
rediit atque abierat. Anno 1609 in vigilia pentecostes fratres
iuniores ipsi commissi usque ad 16 Novb. 1612; ab anno
1613 pastor in Fritzdorff; post annum 1650 duos viee-
pastores habuit, quibus oeconomiae eura commissa fuit, fratrem
Joannem Hagen et fratrem Theodorum Vetweis, postea in
pastorem designatum. Sacellanos fere numerare non potuit,
uti nec Wehrensis pastor frater Godefridus. A. prof. 1606,
a. m. 165H6.

Professi sub abbate Christophoro Pilckman.

Christophorus Pilckmann, Bonnensis, eligitur abbas
ex priore Wedinghausano a. 1606 die 19 Sept.: qui
postquam laudabiliter annis 23, mensibus 4, et diebus
18 cum magno utriusque status profectu praefuisset,
studium  etiam, praeter pietatem et disciplinam induxisset
ac promovisset, tandem plenus dierum et honorum operum,
sicque optime meritus ad habendam animi quietem a.
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1630 die 7 Febr. praclaturae resignavit; obiit a. 1637.
22 Febr.; suscepit ad ordinis professionem sequentes
fratres.

Votumni.

Pater sancte, serva eos in nomine tuo, quos dedisti mihi, ut sint
unum. Joann, VI v. 11,

Wirichius Heep ex Bessenich, vestitus a. 1606 festo S.
Norberti 6 Junii; obiit diaconus. A. prof. 1607, a. m. 1610.

Hubertus a Lusheim vestitus a. 1606. 6 Junii festo .
Norberti cum fratre Antonio missus in Hillesheim; a. 1612
sacellanum egit in Hochkirchen; a. 1612 a Martini usque
10 Julii 1613 vicarium in Erp; a. 1623, 18 Jan. constitutns
pastor ad S. Martinum Tulpeti; exusto oppido et parochia
cum templo in miseriis et calamitatibus obiit, agens vice-
curatum ad S. Petrum ibidem a festis natalitiis 1642, ubi
et sepultus. Anno 1610 egit sacellanum abbatis; a. 1621
vicecuratum in Fischel iuris patronatus capituli Monast.
quando et filios generosi domini de Fischel instruxit erga
vietum; a. 1613 m. Aug. in Fritzdorff substitit. A. prof.
1607, a. m. 1646.

Iridericus Ortt, Reimbacensis, vestitus 1606. 6 Junii festo
S. Norberti; primitiatus 16..; per triennium administravit
sacellum in Wildenburgh, similiter et Callense ufi ef in
Sistigh per bienniwm. Vivus absorptus. Abivit primo Romam,
sed reversus iterum apostatavit cirea annum 1617, quo 16
Jul. minaces literas seribit ex Neomago, ubi adhue substitit
a. 1626. Rector scholarum. eodem anno 1626 sub 14 Mart.
inde petit iternm dimissoriales eundi Romam; in domo Lau-
retana conversus praevia sacramentali confessione, postea
Romae ad limina apostolorum et in ecclesia cathedrali SS.
apostolorum Petri et Pauli confessionem repetiit. Anno 1629
per literas de 13 Febr. Venetiis, et in vigilia S. Joannis
Bapt. Pragae datis ab abbate veniam exorat. A. prof. 1607.

Conradus Mengen, Westphalus; a. 1607. 20 Jan. indutus
habitu nostro et a novo annum probationis ineepit, quamvis
in Wedinghausen antea explevisset; post professionem sub-
stitit annis aliquot in Wedinghausen, et tribus annis Werlis
pro coadiutore pastoris Conradi Lutherini in cura animarum;
a. 1615 m. Apr. Steinfeldiam revocatus et prioratui Stein-
feldensi applicatus, sed ex causa apostasiae amotus, a qua
tamen ad se reversus flexis genibus priori Steinfeldensi
culpam apernit, unde et misericordiam consecutus, missus
ad dominum abbatem Wedinghaus. visitatorem provinciae,
ad mortem item acutum delicti veniam exoraturus. Anno
1617 cum sacerdote uno et diacono Varlariam missus pro
reformatione, substitit ibidem in tertium annum in qualitate
prioris. Ob constantiam ab archiepisecopo Coloniensi ipsi
oblata est parochia wurbis Kieppen., imo et archidiaconatus
toting Imstandiae, sed Steinfeldiam reversus usque ad 18
Jan. 1623, qua factus pastor in Bengen. A. prof. 1608,
a. m. 1624.